
FLORIA Trávníkové hnojivo Hnojím 1x ročně 2,5kg

» ZAHRADA » hnojiva tekutá, sypká, krystalická

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

3.12.2024 18:16
1/1

Kód produktu 445990 
Hmotnost 2,7000 
EAN 8594005002029 
Balení 6,0000 
Množství na paletě 210,0000 

Dlouhodobě působící trávníkové hnojivo.

Dostupnost na hlavním skladě: 2,0 ks

Popis
FLORIA Trávníkové hnojivo HNOJÍM 1x ROČNĚ se
vyznačuje vysokou kvalitou a špičkovým
zpracováním surovin. Je zárukou profesionálních
výsledků v péči o trávník. Dlouhodobě působící
trávníkové hnojivo kontrolovaně uvolňuje živiny do
půdy a poskytuje kořenům trav dávky živin přesně v
takovém množství, které je třeba pro sytě zelený a
hustý trávník.

Výhody hnojiva:
postačí jedna aplikace za 6 měsíců
omezuje ztráty živin
zajišťuje vyrovnaný růst trávníku

Způsob použití: Aplikaci hnojiva provádějte na jaře,
hned po vertikutaci anebo 1 až 2 dny po sečení.
Granule rovnoměrně rozhoďte na oschlý trávník, na
větší plochy použijte posypový vozík. Hnojení
provádějte od dubna do května. Živiny se z hnojiva
budou kontrolovaně uvolňovat až do konce srpna.
Potom přejděte na podzimní trávníkové hnojivo,
které zvýší odolnost trávníku proti vymrzání. Hnojivo
je vhodné také pro přípravu půdy před výsevem.

Parametry
Sazba DPH 21,00 


